Verlegemuster und Ideen
Fiir jede Platte jede Menge Moglichkeiten.

Rastermal in cm
80/60
80/40

80/40
80/30

80/40
80/20

St./m?

1,25
1,25

1,79
1,79

2,08
2,08

Mit fetter Linie umrandete Steine verdeutlichen das einem Verlegemuster zugrunde liegende Verlegeprinzip, also die Steinkombination, die im Verband regelmaRig wiederkehrt.

*angenommene Fugenbreite 1 cm

Produkt

Yorktown®

Travino-Grande*®

*

Travino-Grande

Haben Sie Fragen oder suchen Sie Hilfe? Klicken Sie hier!
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