

Verlegemuster und Ideen

Für jede Platte jede Menge Möglichkeiten.



Rastermaß in cm	St./m²	Produkt
80/60 80/40	1,25 1,25	Yorktown*
80/40 80/30	1,79 1,79	Travino-Grande*
80/40 80/20	2,08 2,08	Travino-Grande*

Mit fetter Linie umrandete Steine verdeutlichen das einem Verlegemuster zugrunde liegende Verlegeprinzip, also die Steinkombination, die im Verband regelmäßig wiederkehrt.
*angenommene Fugenbreite 1 cm